
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o poskytování služeb fyzické ostrahy v objektu OSSZ Teplice

č. 218/1/2018

ze dne 18. 06. 2018 uzavřené mezi smluvními stranami:

Poskytovatel: HENIG — security servis, 5. r. o.

Sídlo: 5. května 797/20, 470 01 Česká Lípa

IČ: 14866684

DIČ: C214866684

  

   

— jednatelka společnosti

— technický ředitel

Zastoupení ve věcech smluvních:

Zastoupení ve věcech technických:

E—mail:

Tel.:

ID datové schránky: 82qceww

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Česká Lípa

CÍS|O ÚČtU: 0676335353/0300

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,

vložka 177.

Objednatel: Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Územní správa sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj, Liberecký

kraj, Královéhradecký kraj a Pardubický kraj (do provedení

organizačních změn v ČSSZ, tedy do 31.12.2023 včetně za

Objednatele: pracoviště ČSSZ Ústí nad Labem)

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Zastoupená: Mgr. Františkem Boháčkem, ústředním ředitelem ČSSZ

Jednající: Mgr. Václav Klička, zastupující na služebním místě ředitele Územní správy

sociálního zabezpečení pro Ústecký kraj, Liberecký kraj, Královéhradecký kraj

a Pardubický kraj

Doručovací adresa: OSSZ Teplice, Přítkovská 1576, 415 02 Teplice

ID datové schránky: 8erd26w

Bankovní spojení : ČNB Ústí nad Labem

Číslo účtu: 10006-77920411/0710

IČ: 00006963

DIČ: není plátcem DPH

Telefon/Fax: _

E—man: —
Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech:

technických:

  

  mobil=—

Zapsaný: v registru ekonomických subjektů vedeném ČSÚ pod č. j.: O-JL—O420-04 dne

13.12.2004

DOD SML_OSTRAHA_C

Stránka 1 z 3



Článek 1

Předmět dodatku

1.1. Na základě nařízení vlády č. 396/2023 Sb., ze dne 13. prosince 2023 se s účinností od 1. 1.

2024 zvyšuje minimální mzda. Podle ustanovení článku 7 (Cena za poskytování plnění a platební

podmínky), odstavce 7.6. Smlouvy č. 218/ 1/2018 o poskytování služeb fyzické ostrahy v objektu

OSSZ Teplice se článek 7.1. ruší a nahrazuje novým zněním, které po změně zní takto:

„7.1. Cena Poskytovatele za 1 hodinu střežení na jednoho pracovníka dle této Smlouvy bez

DPH činí 130,05 Kč, výše DPH činí 27,31 Kč a cena za 1 hodinu střežení na jednoho

pracovníka vč. DPH činí 157,36 Kč. Celková výše ceny Poskytovatele za 1 hodinu střežení

na jednoho pracovníka dle této Smlouvy odpovídá součtu mzdových nákladů uvedených v

odst. 7.1.1. a personálních nákladů uvedených v odst. 7.1.2. tohoto článku Smlouvy.

Poskytovatel prohlašuje, že výše mzdových a personálních nákladů uvedených v odst.

7.1.1. a 7.1.2. tohoto článku Smlouvy nebude v průběhu plnění této Smlouvy měněna,

vyjma případů v této Smlouvě uvedených.“

1.2. Dále se článek 7.1.1. ruší a nahrazuje novým zněním, které po změně zní takto:

„7.1.1. Mzdové náklady na 1 hodinu střežení jednoho pracovníka dle této smlouvy bez DPH

činí 116,10 Kč, výše DPH činí 24,38 Kč a mzdové náklady na 1 hodinu střežení jednoho

pracovníka vč. DPH činí 140,48 Kč.“

1.3 Dále se věta první článku 7.9 ruší (ostatní ujednání v tomto článku zůstávají beze změny) a

nahrazuje novým zněním, které zní takto:

„7.9 Smluvní strany sjednávají, že splatnost daňového dokladu činí 15 kalendářních dnů

ode dne prokazatelného doručení na adresu Okresní správy sociálního zabezpečení Teplice,

Přítkovská 1576, 415 02 Teplice. „

Článek 2

Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

prvním dnem měsíce následujícího po jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem

Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném. Poskytovatel souhlasí

stím, že tento dodatek bude uveřejněn Objednatelem v registru smluv. Souhlas s uveřejněním

podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou obchodním tajemstvím podle

ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž uveřejnění brání zákon č. 110/2019

Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, jakož i na údaje, které jsou

chráněny před uveřejněním podle jiných právních předpisů. Poskytovatel uvede, jaká konkrétní

ujednání dodatku a z jakého právního důvodu není možno označené ujednání uveřejnit. Pokud

Poskytovatel žádné ujednání dodatku postupem podle předchozí věty neoznačí, je Objednatel

za předpokladu dodržení obecně závazných předpisů oprávněn uveřejnit tento dodatek jako

celek.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem tohoto dodatku, zda

jsou informace uvedené vtomto dodatku obchodním tajemstvím Poskytovatele ve smyslu

ustanovení § 504 Občanského zákoníku či nikoliv. V případě, že by Poskytovatel trval na tom,

DOD SML_OSTRAHA_C

Stránka 2 z 3



že některý údaj obsažený v dodatku je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné

označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

2.3 Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb fyzické ostrahy budovy OSSZ Teplice

č. 218/1/2018, uzavřené dne 18.6.2018 a účinné od 2.7.2018, ve znění dodatku č. 1 až 3,

nedotčená tímto dodatkem č. 4, zůstávají v platnosti beze změny.

2.4 Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém vyhotovení podepsaném kvalifikovanými

elektronickými podpisy zástupců Smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní strany své

vlastnoruční podpisy.

V České Lípě dne .................................

Digitálně podepsal

   

  Datum: 2024.01 .29

08:32:32 +01 '00'

  

HENIG — security servis, s. r. o.

- jednatel

DOD SML_OSTRAHA_C

V Hradci Králové dne ........................

Digitálně podepsal

Mg r' vaCIaV Mgr. Václav Klička

- v Datum: 2024.01.29

KI ICka 11:59:14 +o1'00'

Mgr. Václav Klička,

zastupující na služebním místě ředitele

Územní správy sociálního zabezpečení pro Ustecký

kraj, Liberecký kraj, Královéhradecký kraj a

Pardubický kraj

Stránka 3 z 3


